ta-
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tatem Calaforram cepimus , & Christianae Religioni subjecimus. Tan-
tum igitur Apostoli miraculum , post inopinatam vidoriam consideran
tes , deliberavimus statuere Patrono , & Protedori nostro Beatissimo 
Jacobo donum aliquod in perpetuum permansurum. 

Statuimus ergo per totam Hispaniam ac in universis partibus His-
paniarum quascumque Deus sub Apostoli Jacobi nomine dignaretur á 
Sarracenis liberare, vovimus observandum , quatenus de unoquoque j u 
go boum singulce mensune de meliori fruge ad modum primitiarum , & 
de vino similiter ad vidíum Canonicorum in Ecclesia Beati Jacobi 
commorantium , amuatim Ministris ejusdem Ecclesice in perpetuum 
persolvantur. Concessimus etiam , & similiter in perpetuum confirma-
mus quod Christiani per totam Hispaniam in singulis expeditionibus 
eo quod á Sarracenis acquisierint , ad mensuram portionis unius m i l i * 
tis glorioso Patrono nostro, & Hispaniarum Proteélori Beato Jacobo fi-
deliter attribuatur. Híec omnia donativa , vota , & ohlationes (sicut su-
perius diximus) per juramentum nos omnes Christiani Hispaniae promi-
simus annuatim Ecclesiee Beati Jacobi , & damus pro nobis , & suc-
cessoribus nostris canonicé in perpetuum observanda. 

Petimus ergo Pater Omnipotens aeterne Deus , quatenus interceden-
tibus meritis Beati Jacobi ne memineris Domine iniquitatum nostrarum, 
sed sola tua misericordia nobis prosit indignis. Et ea quae ad hoaorem 
tuum Beato Apostólo tuo Jacobo dedimus, & offerimus de eis , quae 
per te (ipso opitulante) acquisivimus nobis, & successoribus nostris pro-
ficiant ad remedium Animarum , & per ejus intercessionem nos reci-
pere digneris cum eleélis tuis in aeterna tabern acula , qui in Trjnitate 
v i v i s , & regnas in saecula saeculorum amen. Volumus et iam, & in per
petuum statuimus tenendum, quatenus quicumque ex genere nostro, vel 
aliorum descenderit , semper suum pr^stet auxiljum ad preetaxata Bea
t i Jacobi Ecclesise donativa, Quod si quis ex. genere nostro , vel alio* 
rum ad hoc nostrum testamentum violandum venerit , vel ad implen-
dum non adjuvaverit, quisquís ille fuerit, Clericus, vel Laicus in infer
no cum Juda traditore, & Datan , 6c Ab i ron , quos térra vivos absor-
buit , damnetur in perpetuum , & filii ejus fiant orphani , & uxor ejus 
vidua , & regnum ejus temporale accipiat alter , & á communione 
Corporis , & Sanguinis Christi fiat alienus , aeterni vero Regni parti-
cipatione privetur perenniter. Insuper Regiae Majestati , & Ecclesiae 
Beati Jacobi per médium sex mille libras argenti pariat , & hoc scrip-
tum semper maneat in robore.